（公社）岐阜県診療放射線技師会                        平成24年9月吉日

中濃地域会員各位

                                         （公社）岐阜県診療放射線技師会中濃地域

地域理事  古川 晋司

第335回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓  初秋の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、「ＣＴコロノグラフィー」をテーマに開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

記

１． 日時 平成24年10月 17日（水） 19：00～21:00

２． 場所 白川病院 健遊館

                            総合司会 白川病院  伊藤信行

３． 内容 「ＣＴコロノグラフィー」

１） メーカー講演                    座長 細江憲幸

ＣＴコロノグラフィー用自動炭酸ガス送気装置「プロトＣＯ２Ｌ」について

 講師 エーディア（株）東海エリア 課長 麻生秀明 先生

２）  教育講演                     座長 伊藤信行

    CTcolonographyによる大腸がん診断
                講師 サンライズクリニック 國枝栄二先生

※第336回中濃画像研究会運営会議を行います

４. 参加費    一般   1,000円  （食事つき）

               300円  （食事なし）

５. その他   ＊食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。（締め切り10月15日）

＜地区幹事＞   郡上地区    倉坪進司 （白鳥病院）

関美濃地区   末松弘志 （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）